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_________________________Валенки армейские_________________________
(наименование материальных ценностей или подразделений (получателей)

	№ п/п
	Наименование материальных ценностей (заводской №, тип, марка) или подразделений (получателей)
	Единица измерения
	Выдано
	Возвращено

	
	
	
	дата
	категория
	количество
	Расписка

в получении, фамилия и инициалы
	дата
	категория
	количество или оправдательные документы
	Расписка

в приеме

и фамилия

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	ст. с-т

 Иванов Г.В.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1 мср
	пар
	7.01.04 
	II
	1
	ст.с-т

Иванов Г.С.
	10.01.04
	II
	1
	Петров

	2.
	с-т
Семенов А.Г.

РМО
	пар
	7.01.04
	II
	3
	с-т

 Семенов А.Г.
	10.01.04
	II
	3
	Петров

	3.
	пр-к

Голубев А.В.

рем.рота
	пар
	10.01.04
	II
	5
	пр-к

Голубев  А.В.
	15.01.04
	II
	5
	Петров


